附加医保外医疗费用责任险（机动车车上人
员责任保险（司机））

共享保额（与其主险共
用主险约定的责任限额）

3.66

附加医保外医疗费用责任险（机动车车上人
员责任保险（乘客））

共享保额（与其主险共
用主险约定的责任限额）

8.93

道路救援服务特约条款 2次 0.00

机动车交通事故责任强制保险 200,000.00 617.50

安行如意保意外险基础款 1份 365.00

代收车船税 当年应缴：300.00元 往年补缴：0.00元 滞纳金：0.00元

保险费合计（保费+车船税） （人民币大写）：贰仟叁佰玖拾陆元玖角陆分     （¥：2,396.96元）

特
别
约
定

保单明示特别约定：尊敬的客户，为维护您的合法权益，现将您本次购买车辆保险的渠道相关信息告知如下：
 销售渠道：传统直销,销售从业人员：方杰,执业证书编号：01000261090080002017000445,销售机构名称：陕西
分公司安康中心支公司汉阴支公司。,联系电话：95590
保单查询及通赔提示：投保次日起，您可以通过本公司网页（www.95590.cn），客户服务电话（95590），营业
网点核实保单及理赔信息。被保险车辆出险后，被保险人可选择保险人在国内的任意一家车险全国通赔网点，就